Vista la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació de data 4 de novembre de 2025, mitjançant la qual 
es proposa com a adjudicatària a D’Aleph Iniciativas y Organización, SA, amb NIF A63141170, que presenta 
un pressupost inferior al pressupost base de licitació per un import de 43.137,00.-€ (QUARANTA-TRES MIL 
CENT TRENTA-SET EUROS) IVA exclòs. 

Donat el compliment de l’entitat proposada dels requisits fixats als plecs i legalment amb aportació de la 
documentació requerida a la proposta d’adjudicació. L’òrgan de contractació 

HA RESOLT 

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte dels SERVEIS D’AVALUACIÓ DEL PROGRAMA PROMETEUS:

[...]

DE BARRIS, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE a D’Aleph Iniciativas y 

Foment de Ciutat SA 

2 

ajuntament.barcelona.cat/fomentdeciutat/ca 

Organización, SA, amb NIF A63141170, per un import de 43.137,00.-€ (QUARANTA-TRES MIL CENT 
TRENTA-SET EUROS) IVA exclòs. 

SEGON.- NOTIFICAR la present resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta de licitadores, amb indicació 
dels possibles recursos a interposar. 

TERCER.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ del present acord a la Plataforma de Contractació de la Generalitat